

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936
T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Roskilde Låseservice Holding ApS

Rypevej 16, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 37 66 02

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Freddy Voigt Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Låseservice Holding ApS Rypevej 16 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 37 66 02
	Stiftet: 30. november 2001
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 24. regnskabsår
Direktion	Freddy Voigt Poulsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Kapitalinteresse	Roskilde Låseservice ApS, ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2024/25 kr.
Bruttotab	-25.692
Driftsresultat	-25.692
Indtægter af kapitalinteresser	134.110
Andre finansielle indtægter	187.947
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.704</u>
Resultat før skat	293.661
Skat af årets resultat	<u>-35.684</u>
Årets resultat	257.977
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.110
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-376.133</u>
Disponeret i alt	257.977

Balance 31. marts

Aktiver		2025
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
	Anlægsaktiver	
3	Kapitalinteresse	<u>1.295.364</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.295.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.295.364</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.725.434</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.725.434</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>960.855</u>
	Værdipapirer i alt	<u>960.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>347.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.033.741</u>
	Aktiver i alt	<u>4.329.105</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	Passiver	2025 kr.
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	628.697
	Overført resultat	3.027.666
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
	Egenkapital i alt	<u>4.281.363</u>
	Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	367
	Selskabsskat	29.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.742</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.742</u>
	Passiver i alt	<u>4.329.105</u>
1	Personaleomkostninger	
2	Oplysninger om dagsværdi	

Noter

2024/25

kr.

1. Personaleomkostninger
Selskabet har ingen ansatte.

2. Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi 31. marts 2025

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. april 2024

666.667

Kostpris 31. marts 2025

666.667

Opskrivninger 1. april 2024

694.587

Årets resultat for afskrivninger på goodwill

134.110

Udbytte

-200.000

Opskrivninger 31. marts 2025

628.697

Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025

1.295.364

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
Roskilde Låseservice ApS, Roskilde	20 %	6.476.816
		6.476.816